2. Bilety komisji państwowej umorzenia długów wydać dla pożyczki pomienionej na okaziciela (*au porteur*), po 410 marek niemieckich = 500 franków = 240 guldenów holenderskich = 20 funtów sterlingów każdy.

3. Od biletów tych opłacać corocznie po pięć procent, począwszy od 19 czerwca (1 lipca) 1877 roku. Do każdego biletu dołączyć kupony, z których pierwszy ma mieć termin 20 grudnia 1877 roku (1 stycznia 1878 roku) dla pobierania procentów za każde ubiegłe półrocze w terminach 20 grudnia (1 stycznia) i 19 czerwca (1 lipca), za złożeniem kuponów: w Berlinie u pp. Mendelsohn i sp., w Amsterdamie u pp. Lippmann, Rosenthal i sp., oraz w Paryżu i Londynie w kantorze dyskontowym (*Comptoir d'Escompte de Paris*.)

4. Na umorzenie tej pożyczki w ciągu 37 lat za pomocą losowania corocznego, począwszy od 19 czerwca (1 lipca) 1878 roku, wyznaczyć osobny fundusz, który ma wycisnąć corocznie jeden procent kapitału nominalnego i który zwiększać się będzie stopniowo przez dołączanie procentów należnych od biletów wylosowanych.